COMUNICAÇÃO DE DADOS E TELEFONIA DE VOZ FIXA,
no  prazo  de  24  (vinte  e  quatro)  meses,  com  a
empresa, ALGAR TELECOM S/A, Pessoa Jurídica de Direito
Privado, CNPJ/CPF nº 71.208.516/0001-74, com sede na Rua
Monsenhor  Rosa,  1989  -  Centro  -  Franca/SP,  valor  do
contrato: R$ 5.403,36 (Cinco mil, quatrocentos e três
reais  e  trinta  e  seis  centavos)  pagos  em  parcelas
mensais de R$ 225,14 (DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
E QUATORZE CENTAVOS) após entrega e o aceite da nota
fiscal  eletrônica  ou  fatura  de  serviços.  Por  todos  os
elementos indicados, ratifico a contratação e determino ao
setor de Licitações e Contratos, que proceda a publicação
de  extrato  da  ratificação  na  imprensa  oficial,  no  prazo  de